
lfurerrea7lol,b
Arcorn s.r.o.

Se sídlem: Praha 3, Y Kapslovné2767/2
IC:271 01 690
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 96331
zastoupená: Ing. Vladimírcm Kovářem, jednatelem

jako dárce

a

Dětský domov a Školní ;ídclna, Pyšely, Scnohrabská l12
Senohrabská II2, 251, 67, Pyšely
IC: 00067580
Příspěvková org anizace zŤizená Středočeským krajcm
zastoupená: Mgr. Flanou Juřenovou, ředitelkou

jako obdarovaný

uzavirají v souladu s ustanovením § 2055 a násl. Zákona é.8912012, občanskóho zákoníku,
tuto

darovací smlouvu

I.
l'ředmět smlouvy

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému dar ve formě Zajištění dětského dne pro Dětský
domov Pyšely v termínu 28, 05.2022 v hotelu llřebeěníky. Dětského dne se zúčaslnilo 32 dětí
a 4 členové dozoru. Hodnota daru je vyčíslena na částku 62.837,- Kč vč, Dl'Il (slovy
šedesátdvatisicosmsettřicetsedrr korun čcské), ť. 53.895,- Kč bez DPřI, a zahrnuje dopravu
na místo konání a zpět, Zajišlění jídla a pití a pronájem skluzavky.

Obdatovaný prohlašujc, žc výše uvedený dar byl pořízcn dle jcho výběru a vyhovujc jeho
potřebám. Obdarovaný se s darem seznárnil a jako takový ho od dárce přijal již před
podpisem této smlouvy.

II.
Daň z příjmů

'l'ento dal sc poskytujc na financování sociálního zaiízení s tím, že dároe jc oprávrrěn vykázal
tuto částku a odečíst ji od základu daně ve svóm daňovém piiznáni jako dar ve plospěch
sociálního zaíizeni ve smyslu ust, § 20 odst. 8 zákona č, 586l\992 Sb., o daních z příjmu, ve
z-nění pozdějších předpisů.



ilí,
prohlášcní obdarovanóho

obdarovaný výše uvedený dar přijal a prohlašr4je, že by| využil výhradně k účelu uvedenému

v 1óto smlouvě.

smluvní str.any prohlašuj i,., že dar by| poskytnut obdarovanému před podpisem této smlouvy.

ry.
závórcčná ustanovcní

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si 1uto smlouvu přečetly, že byla scpsána podle jejich
pravó a svobodné vůle a nebyla ujednána za nápadně nevýhodných podmínek pro žádnou z
n ich.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiscoh, z nichž kaž,dá zc smluvních stran obdrŽÍ

jedno vyhotovení.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemným dodatkem, podepsaným

zástupci obou stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu drulrou z-e smluvních stťan. Účinnosti smlouva

následně nabude jejím zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění

smiouvy v registru smluv zajistí obdarovaný.

V l)lazc dnc V l)raze dnc

Za dárcc za obdarovaného


